
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №9 от 23.01.2018 года О
внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от

14.12.2015 г. № 367 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Администрации Глушковского района Курской

области и урегулированию конфликта интересов»

 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от « _23___»  ___января_____________2018_  г. № ___09___               
   Курская область, 307450, п.Глушково              
 
О внесении изменений в Постановление
Администрации Глушковского района
Курской области от 14.12.2015 г. № 367
«Об  утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации Глушковского района
Курской области и урегулированию
конфликта интересов»
 
В связи с изменением характера и места работы некоторых должностных лиц, входящих в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Глушковского района
Курской области, Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
Изложить в новой редакции состав должностных лиц, входящих в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Глушковского района Курской области
(Приложение № 1).
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Глушковского района Курской
области.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Администрации
Глушковского района
Курской области                                                                               П.М.Золотарев
 
 
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Глушковского района
Курской области
от 23 января 2018 г.  № 09
 
 
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации Глушковского района Курской области
 

Председатель комиссии

Руденко Е.П. Первый заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по финансовой
политике

 

Заместитель Председателя комиссии



Марущенко Т.В. Управляющий делами Администрации Глушковского района Курской области

 

Секретарь

Скляр О.Г. Главный специалист-эксперт отдела организационно-кадровой работы и информатизации
Администрации Глушковского района Курской области

 

Члены комиссии

Усова Т.А. Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по социальным вопросам

Хрущев Г.Г. Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по строительству и
архитектуре

Отрохов Ф.И. Председатель Представительного Собрания Глушковского района Курской области (по
согласованию)

Кончукова М.В. Начальник отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации
Глушковского района Курской области

Свириденко Ю.С. Начальник юридического отдела Администрации Глушковского района Курской области

Тертышник Н.Н. Председатель первичной профсоюзной организации работников Администрации Глушковского
района Курской области (по согласованию)

   

  Руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается
вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании
конфликта интересов

   

 
 
 

ПРОЕКТ
 
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от « ____»  ________________20____  г. № ______                     
   Курская область, 307450, п.Глушково              
 
О внесение изменений в Постановление
Администрации Глушковского района
Курской области от 14.12.2015 г. № 367
«Об  утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации Глушковского района
Курской области и урегулированию
конфликта интересов»
 
В связи с изменением характера и места работы некоторых должностных лиц, входящих в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Глушковского района
Курской области, Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
             1. Изложить в новой редакции состав должностных лиц, входящих в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Глушковского района Курской области



(Приложение № 1).
                         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Глушковского
района Курской области.
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Глава Администрации
Глушковского района
Курской области                                                                               П.М.Золотарев
 
 
 
 
 
 
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Глушковского района
Курской области
от ________________ № ____
 
 
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации Глушковского района Курской области
 

Председатель комиссии

Руденко Е.П. Первый заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по финансовой
политике

 

Заместитель Председателя комиссии

Марущенко Т.В. Управляющий делами Администрации Глушковского района Курской области

 

Секретарь

Скляр О.Г. Главный специалист-эксперт отдела организационно-кадровой работы и информатизации
Администрации Глушковского района Курской области

 

Члены комиссии

Усова Т.А. Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по социальным вопросам

Хрущев Г.Г. Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по строительству и
архитектуре

Кончукова М.В. Начальник отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации
Глушковского района Курской области

Свириденко Ю.С. Начальник юридического отдела Администрации Глушковского района Курской области

   

  Руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается
вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании
конфликта интересов

   

 
 




